11

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o extrato referente ao contrato nº 004/2022-CMGP, firmado entre a CAMARA MUNICIPAL
DE GOIANÉSIA DO PARÁ e W D M COMERCIAL & LOGISTICA EIRELI, referente ao processo
licitatório na modalidade CONVITE, nº 002022/01.

 GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 31 de março de 2022

EMERSON SANTOS MARINHO
Comissão de Licitação

Presidente

1111

		2022-03-31T18:49:49-0300
	EMERSON SANTOS MARINHO:88392473272